
Meldeergebnis
Berlin Swim Open

Abschnitt 5 am 27.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen
Ausrichter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 17.04.2025, 00:20:27 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 5 - Sonntag 27.04.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark, Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:48 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 123 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 124 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 125 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 126 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:48 Uhr)
Wettkampf 127 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 128 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 129 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 130 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 131 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 132 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 33 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 34 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 511 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 512 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 513 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 514 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 515 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 516 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 517 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 518 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 12:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:28 Uhr)
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Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Valérie Marlén Arnold  2008 Limmat Sharks Zürich 01:07,00
Bahn 2 Teodora Grujic-Martins  2009 FLNS 01:05,14
Bahn 3 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig 01:03,87
Bahn 4 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig 01:01,68
Bahn 5 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig 01:02,58
Bahn 6 Leeloo Reinesch  2007 FLNS 01:04,03
Bahn 7 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 01:06,02
Bahn 8 Katherina Rösler  2001/S7 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:55,55

Lauf 2/3 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Luise Breuer  2009 SSG Leipzig 01:06,41
Bahn 2 Miray Aydin  2009 Fenerbahce Sports Club 01:04,66
Bahn 3 Helena Göde  2008 Dresdner SC 1898 01:03,80
Bahn 4 Yara Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 01:00,76
Bahn 5 Emma Cervenkova  2006 XBS swimming 01:02,11
Bahn 6 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig 01:03,97
Bahn 7 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 01:05,77
Bahn 8 Meret Aka  2009 Limmat Sharks Zürich 01:11,15

Lauf 3/3 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Winkler  2011 Dresdner SC 1898 01:06,33
Bahn 2 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,53
Bahn 3 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig 01:03,78
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:56,11
Bahn 5 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 01:01,98
Bahn 6 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,93
Bahn 7 Mila Mauermann  2011 Dresdner SC 1898 01:05,65
Bahn 8 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig 01:08,38

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 00:59,39
Bahn 1 Evan Viguier  2008 FLNS 00:58,56
Bahn 2 Ian Hangård  2002 Simklubben Sydsim 00:57,52
Bahn 3 Philippe Weyland  2007 FLNS 00:55,93
Bahn 4 Louis Schubert  2004 SSG Leipzig 00:53,82
Bahn 5 Julien Henx  1995 FLNS 00:55,66
Bahn 6 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig 00:56,90
Bahn 7 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig 00:58,08
Bahn 8 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,06
Bahn 9 Deny Alfirevic  2009 Limmat Sharks Zürich 01:00,36
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig 00:59,37
Bahn 1 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,34
Bahn 2 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 00:57,32
Bahn 3 Jens Christiansen  2001 Simklubben Sydsim 00:55,85
Bahn 4 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:53,58
Bahn 5 Limaris Dix  2007 SSG Leipzig 00:55,29
Bahn 6 Alp Yalikli  2008 Fenerbahce Sports Club 00:56,47
Bahn 7 Maksimilian Wetli  2007 Limmat Sharks Zürich 00:57,91
Bahn 8 Yannic Paeck  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,94
Bahn 9 Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig 01:00,30

Lauf 3/3 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig 00:59,17
Bahn 1 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna 00:58,32
Bahn 2 Stefano Valentini  2009 FLNS 00:57,25
Bahn 3 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:55,73
Bahn 4 Arda Akkoyun  2007 Turkiye Swimming Federation 00:53,36
Bahn 5 Florian Frippiat  1998 FLNS 00:54,68
Bahn 6 Can Karasu  2007 Fenerbahce Sports Club 00:56,37
Bahn 7 Akira Reichenstein  2008 Limmat Sharks Zürich 00:57,90
Bahn 8 Magnus Bergmann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:58,71
Bahn 9 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 00:59,73

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lina Estella Pfeifer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:28,09
Bahn 1 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,79
Bahn 2 Benedetta Bodmer  2007 Limmat Sharks Zürich 00:27,49
Bahn 3 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 00:26,92
Bahn 4 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 00:25,71
Bahn 5 Selina Müller  2006 SSG Leipzig 00:26,19
Bahn 6 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 00:27,28
Bahn 7 Joyce Bleses  2008 FLNS 00:27,61
Bahn 8 Saga Pihlqvist  2003 Simklubben Sydsim 00:27,86
Bahn 9 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,14
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,97
Bahn 1 Dana Resl  2011 FLNS 00:27,77
Bahn 2 Smilla Maria Milbach  2008 SSG Leipzig 00:27,48
Bahn 3 Jacqueline Banky  1996 FLNS 00:26,80
Bahn 4 Nele Schulze  2004 SG Neukölln Berlin 00:25,00
Bahn 5 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:25,95
Bahn 6 Helena Göde  2008 Dresdner SC 1898 00:27,27
Bahn 7 Alia Lange  2009 SC Freital 00:27,53
Bahn 8 Lilly Eick  2010 SV Berolina 00:27,83
Bahn 9 Miray Aydin  2009 Fenerbahce Sports Club 00:28,12

Lauf 3/3 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,86
Bahn 1 Lynn Ghirelli  2008 FLNS 00:27,73
Bahn 2 Ilkim Karaali  2008 Fenerbahce Sports Club 00:27,41
Bahn 3 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:26,35
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:25,00
Bahn 5 Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln Berlin 00:25,73
Bahn 6 Ada Anar  2008 Fenerbahce Sports Club 00:27,05
Bahn 7 Leeloo Reinesch  2007 FLNS 00:27,50
Bahn 8 Maud Allar  2008 FLNS 00:27,81
Bahn 9 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig 00:28,10

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mats Visser  2008 FLNS 00:25,03
Bahn 1 Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,61
Bahn 2 Emir Baran Ozdemir  2008 Fenerbahce Sports Club 00:24,39
Bahn 3 Jens Christiansen  2001 Simklubben Sydsim 00:23,74
Bahn 4 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:23,08
Bahn 5 Rafael Miroslaw  2001 SG HT16 00:23,19
Bahn 6 Arda Akkoyun  2007 Turkiye Swimming Federation 00:23,91
Bahn 7 Max Feng  2001 Simklubben Sydsim 00:24,45
Bahn 8 Louis Eschette  2007 FLNS 00:24,68
Bahn 9 Paul Liepke  2010 Dresdner SC 1898 00:25,21
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noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:24,92
Bahn 1 Mattes Engelmann  2007 SG Neukölln Berlin 00:24,53
Bahn 2 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:24,29
Bahn 3 Limaris Dix  2007 SSG Leipzig 00:23,61
Bahn 4 Samyar Abdoli  2002 SSG Saar Max Ritter 00:22,56
Bahn 5 Jul Levi Strunz  2006 Berliner TSC 00:23,19
Bahn 6 Ari Kissel  1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:23,89
Bahn 7 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 00:24,44
Bahn 8 Dennie Halilovic  2002 Simklubben Sydsim 00:24,67
Bahn 9 Rathna Köppe  2003 SG Neukölln Berlin 00:25,20

Lauf 3/3 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alkan Altay Zeyrek  2004 Fenerbahce Sports Club 00:24,89
Bahn 1 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 00:24,52
Bahn 2 Maxim Wunderlin  2007 Limmat Sharks Zürich 00:24,13
Bahn 3 Nils Wergeland  2002 Simklubben Poseidon 00:23,39
Bahn 4 Mikkel Lee  2002 Singapore 00:22,13
Bahn 5 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:23,12
Bahn 6 Stanislas Chausson  2003 FLNS 00:23,75
Bahn 7 Alexander McAvoy  2009 Limmat Sharks Zürich 00:24,41
Bahn 8 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:24,65
Bahn 9 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 00:25,14

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 02:35,59
Bahn 1 Lilly Eick  2010 SV Berolina 02:30,37
Bahn 2 Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf 02:29,20
Bahn 3 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig 02:24,01
Bahn 4 Yara Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 02:20,45
Bahn 5 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig 02:23,13
Bahn 6 Emma Färber  2011 SSG Leipzig 02:27,18
Bahn 7 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 02:29,78
Bahn 8 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 02:32,35
Bahn 9 Charlotte Kast  2008/SM7 Pro Sport Berlin 24 [3,5,A,12+] 03:25,43
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noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leni Leonard  2010 FLNS 02:33,94
Bahn 1 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 02:30,27
Bahn 2 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf 02:28,48
Bahn 3 Emma Barthel  2010 FLNS 02:23,40
Bahn 4 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig 02:18,17
Bahn 5 Leni Wendrich  2008 Potsdamer SV 02:22,97
Bahn 6 Kristin Bergmann  2008 SC Chemnitz von 1892 02:26,06
Bahn 7 Melina Nitschke  2009 SC Chemnitz von 1892 02:29,59
Bahn 8 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig 02:31,35
Bahn 9 Johanna Döhler  2010/SM13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 02:43,48

Lauf 3/3 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 02:32,60
Bahn 1 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 02:30,14
Bahn 2 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig 02:28,46
Bahn 3 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig 02:23,30
Bahn 4 Nele Schulze  2004 SG Neukölln Berlin 02:14,00
Bahn 5 Leni von Bonin  2007 Dresdner SC 1898 02:20,46
Bahn 6 Meric Uygun  2007 Fenerbahce Sports Club 02:24,36
Bahn 7 Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 02:29,28
Bahn 8 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig 02:30,45
Bahn 9 Teodora Grujic-Martins  2009 FLNS 02:35,76

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 02:19,98
Bahn 1 Evan Viguier  2008 FLNS 02:17,08
Bahn 2 Julius Dian Arnold  2007 Limmat Sharks Zürich 02:14,22
Bahn 3 Wiktor Stachowiak  2010 KS Warta Poznan 02:10,60
Bahn 4 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 02:06,49
Bahn 5 Arda Akkoyun  2007 Turkiye Swimming Federation 02:08,96
Bahn 6 Ulas Berktas  2009 Fenerbahce Sports Club 02:11,61
Bahn 7 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,22
Bahn 8 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 02:17,71
Bahn 9 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden 02:22,00
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:19,81
Bahn 1 Linus Wüst  2009 Limmat Sharks Zürich 02:16,18
Bahn 2 Albert Chaussard  2007 FLNS 02:13,65
Bahn 3 Stefano Valentini  2009 FLNS 02:09,89
Bahn 4 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig 02:03,80
Bahn 5 Hasan Yigit Akdag  2007 Fenerbahce Sports Club 02:08,28
Bahn 6 Alexander McAvoy  2009 Limmat Sharks Zürich 02:11,38
Bahn 7 Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig 02:14,89
Bahn 8 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 02:17,35
Bahn 9 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,78

Lauf 3/3 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Aybars Ali Atsan  2008 Fenerbahce Sports Club 02:18,97
Bahn 1 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 02:15,63
Bahn 2 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig 02:11,98
Bahn 3 Joris Kerland  2007 Limmat Sharks Zürich 02:09,09
Bahn 4 Cedric Büssing  2003 SG Essen 01:59,94
Bahn 5 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 02:07,80
Bahn 6 Anton Fedoseev  2007 FLNS 02:10,79
Bahn 7 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 02:14,62
Bahn 8 Mika Leonhardt  2010 SSG Leipzig 02:17,13
Bahn 9 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,02

Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Schürmann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,71
Bahn 2 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 01:09,45
Bahn 3 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden 01:07,13
Bahn 4 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig 01:06,10
Bahn 5 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,96
Bahn 6 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 01:08,19
Bahn 7 Dana Resl  2011 FLNS 01:12,11

Lauf 2/3 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Döhler  2010/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 01:16,48
Bahn 2 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,98
Bahn 3 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 01:07,11
Bahn 4 Belinay Yildirim  2007 Fenerbahce Sports Club 01:06,08
Bahn 5 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,95
Bahn 6 Selina Müller  2006 SSG Leipzig 01:07,26
Bahn 7 Joyce Bleses  2008 FLNS 01:09,80
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noch Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/3 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 01:12,30
Bahn 2 Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892 01:08,25
Bahn 3 Smilla Maria Milbach  2008 SSG Leipzig 01:07,00
Bahn 4 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 01:01,30
Bahn 5 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig 01:06,81
Bahn 6 Jacqueline Banky  1996 FLNS 01:07,21
Bahn 7 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig 01:09,51
Bahn 8 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [3,5,A,12+] 01:38,98

Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jason Dilling  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 01:06,05
Bahn 1 Niklas Turich  2010 SSG Leipzig 01:04,68
Bahn 2 Ulas Berktas  2009 Fenerbahce Sports Club 01:01,01
Bahn 3 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:59,99
Bahn 4 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 00:55,12
Bahn 5 Oskar Schildknecht  2005 SG Neukölln Berlin 00:56,54
Bahn 6 Can Karasu  2007 Fenerbahce Sports Club 01:00,38
Bahn 7 Jens Christiansen  2001 Simklubben Sydsim 01:02,67
Bahn 8 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:05,13

Lauf 2/3 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Raphael Zesewitz  2010 Dresdner SC 1898 01:06,00
Bahn 1 Deniz Ozgur Baki  2009 Fenerbahce Sports Club 01:04,60
Bahn 2 Philippe Weyland  2007 FLNS 01:00,90
Bahn 3 Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892 00:59,20
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:53,47
Bahn 5 Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 00:56,40
Bahn 6 Konstantin Silex  2008 Dresdner SC 1898 01:00,16
Bahn 7 Aybars Ali Atsan  2008 Fenerbahce Sports Club 01:02,33
Bahn 8 Thorben Salfitzky  2010 Dresdner SC 1898 01:04,98
Bahn 9 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 01:08,10

Lauf 3/3 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 01:05,99
Bahn 1 Paul Liepke  2010 Dresdner SC 1898 01:03,47
Bahn 2 Ian Hangård  2002 Simklubben Sydsim 01:00,75
Bahn 3 Nils Wergeland  2002 Simklubben Poseidon 00:56,94
Bahn 4 Mitja Bauer  2008 SSG Leipzig 00:53,40
Bahn 5 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 00:55,18
Bahn 6 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig 01:00,00
Bahn 7 Theo Ujhelyi  2004 SG Neukölln Berlin 01:01,12
Bahn 8 Alexander Heinrich  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,80
Bahn 9 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,11
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Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Winkler  2011 Dresdner SC 1898 00:36,90
Bahn 2 Anna Junga  2009 Berliner TSC 00:35,16
Bahn 3 Mailin Nachsel-Weschke  2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,62
Bahn 4 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 00:33,45
Bahn 5 Zeynep Demiroren  2009 Fenerbahce Sports Club 00:34,15
Bahn 6 Luana De Fezza  2008 Limmat Sharks Zürich 00:34,92
Bahn 7 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 00:35,83

Lauf 2/3 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig 00:36,29
Bahn 2 Néle Sommer  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,11
Bahn 3 Lynn Ghirelli  2008 FLNS 00:34,38
Bahn 4 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 00:33,22
Bahn 5 Maud Allar  2008 FLNS 00:34,15
Bahn 6 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden 00:34,85
Bahn 7 Nike Schubert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,74
Bahn 8 Katherina Rösler  2001/SB7 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:48,41

Lauf 3/3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig 00:36,12
Bahn 2 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,09
Bahn 3 Saga Pihlqvist  2003 Simklubben Sydsim 00:34,33
Bahn 4 Emma Luise Breuer  2009 SSG Leipzig 00:32,95
Bahn 5 Ilkim Karaali  2008 Fenerbahce Sports Club 00:33,66
Bahn 6 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig 00:34,74
Bahn 7 Emma Barthel  2010 FLNS 00:35,58
Bahn 8 Lina Estella Pfeifer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:37,07

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lennox Scheeck  2010 FLNS 00:32,59
Bahn 1 Fynn Luca Orosz  2007 SSV Freiberg 00:31,23
Bahn 2 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 00:30,55
Bahn 3 Maxim Wunderlin  2007 Limmat Sharks Zürich 00:29,28
Bahn 4 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 00:28,09
Bahn 5 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 00:28,86
Bahn 6 Jonathan Hiltonsson  2000 Simklubben Sydsim 00:30,09
Bahn 7 Julius Dian Arnold  2007 Limmat Sharks Zürich 00:30,85
Bahn 8 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,79
Bahn 9 Borys Nadolny  2010 KS Warta Poznan 00:32,83
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noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexander Heinrich  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,33
Bahn 1 David Schneider  2005 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,99
Bahn 2 Joris Kerland  2007 Limmat Sharks Zürich 00:30,23
Bahn 3 Yigiter Tutarlar  2008 Fenerbahce Sports Club 00:29,25
Bahn 4 Emilian Hollank  2006 Potsdamer SV 00:27,65
Bahn 5 Ege Altan  2006 Fenerbahce Sports Club 00:28,38
Bahn 6 Mats Visser  2008 FLNS 00:29,64
Bahn 7 Linus Wüst  2009 Limmat Sharks Zürich 00:30,83
Bahn 8 Konstantin Silex  2008 Dresdner SC 1898 00:31,71
Bahn 9 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig 00:32,81

Lauf 3/3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,26
Bahn 1 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,98
Bahn 2 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 00:30,21
Bahn 3 Simeon Stanoev  2005 Plovdiv 2019 00:29,15
Bahn 4 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 00:26,62
Bahn 5 Jan Malte Gräfe  2007 Potsdamer SV 00:28,33
Bahn 6 Albert Chaussard  2007 FLNS 00:29,62
Bahn 7 Max Feng  2001 Simklubben Sydsim 00:30,74
Bahn 8 Max Schneider  2007 SG Neumünster 00:31,59
Bahn 9 Johann Schira  2008 Berliner TSC 00:32,64

Wettkampf 123 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 124 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 01:05,43
Bahn 4 Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig 01:04,73
Bahn 5 Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine 01:05,00
Bahn 6 Adam Malecki  2011 KS Warta Poznan 01:10,39

Lauf 2/2 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 01:03,21
Bahn 1 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,50
Bahn 2 Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten 01:02,29
Bahn 3 Tim Bohler  2008 FLNS 01:00,74
Bahn 4 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 01:00,50
Bahn 5 Mika Leonhardt  2010 SSG Leipzig 01:00,70
Bahn 6 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,33
Bahn 7 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,35
Bahn 8 Jason Dilling  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 01:02,80
Bahn 9 Wiktor Stachowiak  2010 KS Warta Poznan 01:03,97
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Wettkampf 125 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Lina Schürmann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,52
Bahn 4 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 00:29,80
Bahn 5 Nike Schubert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,82

Lauf 2/2 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Zofia Gramala  2009 KS Warta Poznan 00:29,56
Bahn 1 Annabell Kube  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,06
Bahn 2 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,98
Bahn 3 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 00:28,74
Bahn 4 Belinay Yildirim  2007 Fenerbahce Sports Club 00:28,28
Bahn 5 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 00:28,66
Bahn 6 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,87
Bahn 7 Lenya Dusatko  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,06
Bahn 8 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 00:29,08
Bahn 9 Emma Färber  2011 SSG Leipzig 00:29,56

Wettkampf 126 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Luc Jerome Gurlt  2006/S9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 00:30,13
Bahn 4 Aleksander Groszewski  2010 KS Warta Poznan 00:28,73
Bahn 5 Szymon Dziamski  2011 KS Warta Poznan 00:28,76

Lauf 2/3 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine 00:27,61
Bahn 1 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 00:27,03
Bahn 2 Tymur Khatsyur  2010 KS Warta Poznan 00:26,76
Bahn 3 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,32
Bahn 4 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,16
Bahn 5 Thorben Salfitzky  2010 Dresdner SC 1898 00:26,32
Bahn 6 Tim Bohler  2008 FLNS 00:26,63
Bahn 7 Lukas Langner  2011 USV TU Dresden 00:27,00
Bahn 8 Yannick Eckart  2003/S9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 00:27,34
Bahn 9 Linus Harms  2004/S10 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 00:28,11

Lauf 3/3 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 00:26,12
Bahn 1 Mika Kovács  2007 SC Freital 00:25,79
Bahn 2 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 00:25,65
Bahn 3 Fynn Kunen  2008 FLNS 00:25,41
Bahn 4 Jarle Brinkmann  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,21
Bahn 5 Linus Wüst  2009 Limmat Sharks Zürich 00:25,34
Bahn 6 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:25,50
Bahn 7 Max Schneider  2007 SG Neumünster 00:25,67
Bahn 8 Gleb-Leon Sayenko  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,08
Bahn 9 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,16
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Wettkampf 127 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 128 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Luc Jerome Gurlt  2006/SM9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 03:05,65
Bahn 4 Yannick Eckart  2003/SM9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 02:48,60
Bahn 5 Linus Harms  2004/SM10 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 03:05,00

Lauf 2/2 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 02:29,29
Bahn 1 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 02:25,95
Bahn 2 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 02:25,74
Bahn 3 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 02:22,97
Bahn 4 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig 02:22,05
Bahn 5 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 02:22,64
Bahn 6 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,02
Bahn 7 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig [12+] 02:25,84
Bahn 8 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 02:29,20

Wettkampf 129 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 130 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Oleg Karmazin  1987/S4 SG Berliner Wasserratten [A,12] 03:29,25
Bahn 4 Szymon Dziamski  2011 KS Warta Poznan 01:10,03
Bahn 5 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,23

Wettkampf 131 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 132 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Niklas Turich  2010 SSG Leipzig 00:36,66
Bahn 4 Tymur Khatsyur  2010 KS Warta Poznan 00:33,04
Bahn 5 Ian Hangård  2002 Simklubben Sydsim 00:33,74
Bahn 6 Oleg Karmazin  1987/SB3 SG Berliner Wasserratten [A,12] 01:33,25



Berlin Swim Open vom 25.04.2025 bis 27.04.2025

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 13

Wettkampf 33 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanna Zuk  2010 KS Warta Poznan 09:54,43
Bahn 1 Meret Aka  2009 Limmat Sharks Zürich 09:40,46
Bahn 2 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 09:36,14
Bahn 3 Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892 09:30,54
Bahn 4 Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna 09:19,91
Bahn 5 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig 09:22,70
Bahn 6 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 09:34,02
Bahn 7 Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 09:37,91
Bahn 8 Leni Leonard  2010 FLNS 09:44,95

Wettkampf 34 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04 09:45,06
Bahn 1 Justus Georg Schüller  2010 SSG Leipzig 09:40,72
Bahn 2 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 09:34,58
Bahn 3 Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig 09:15,37
Bahn 4 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 09:06,86
Bahn 5 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden 09:07,86
Bahn 6 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 09:29,24
Bahn 7 Lukas Langner  2011 USV TU Dresden 09:36,56
Bahn 8 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig [12+] 09:44,68

Lauf 2/2 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Deny Alfirevic  2009 Limmat Sharks Zürich 09:03,41
Bahn 1 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 08:57,97
Bahn 2 Evan Viguier  2008 FLNS 08:49,17
Bahn 3 Christian Schubert  2010 Dresdner SC 1898 08:46,84
Bahn 4 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 08:40,57
Bahn 5 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 08:45,19
Bahn 6 Tymoteusz Mizgalski  2011 KS Warta Poznan 08:48,91
Bahn 7 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 08:50,22
Bahn 8 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 08:58,06
Bahn 9 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 09:03,42

Wettkampf 511 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lena Zwieruho  2013 KS Warta Poznan 01:33,55
Bahn 1 Maria Gorniak  2013 KS Warta Poznan 01:21,59
Bahn 2 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 01:17,31
Bahn 3 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 01:15,19
Bahn 4 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:08,21
Bahn 5 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 01:13,51
Bahn 6 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 01:16,07
Bahn 7 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 01:18,59
Bahn 8 Zuzanna Rosa  2013 KS Warta Poznan 01:32,97



Berlin Swim Open vom 25.04.2025 bis 27.04.2025

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 14

Wettkampf 512 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Robert Karlinski  2014 KS Warta Poznan 01:33,87
Bahn 4 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 01:26,07
Bahn 5 Antoni Fromm-Kozuszyn  2012 KS Warta Poznan 01:30,31
Bahn 6 Wojciech Michalski  2013 KS Warta Poznan 01:37,53

Lauf 2/2 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Theo Andrzejewski  2013 KS Warta Poznan 01:22,22
Bahn 1 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 01:17,78
Bahn 2 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 01:17,44
Bahn 3 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 01:13,90
Bahn 4 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 01:08,34
Bahn 5 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 01:11,35
Bahn 6 Karol Marciniak  2012 KS Warta Poznan 01:15,49
Bahn 7 Maximilian Buntsch  2013 SG Neukölln Berlin 01:17,50
Bahn 8 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 01:18,12
Bahn 9 Bartosz Nieborak  2012 KS Warta Poznan 01:24,49

Wettkampf 513 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jagoda Pietrasik  2014 KS Warta Poznan 00:46,73
Bahn 2 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:39,42
Bahn 3 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 00:37,95
Bahn 4 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,38
Bahn 5 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 00:35,62
Bahn 6 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,36
Bahn 7 Zuzanna Ciesielska  2013 KS Warta Poznan 00:44,82

Lauf 2/2 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicja Janikowska  2013 KS Warta Poznan 00:45,15
Bahn 2 Felina Luo  2013 SG Steglitz Berlin 00:39,24
Bahn 3 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 00:37,79
Bahn 4 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 00:33,92
Bahn 5 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,26
Bahn 6 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,25
Bahn 7 Dagna Urban  2014 KS Warta Poznan 00:42,41
Bahn 8 Joanna Nieborak  2014 KS Warta Poznan 00:55,40
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Wettkampf 514 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Michal Tatala  2014 KS Warta Poznan 00:49,15
Bahn 1 Robert Karlinski  2014 KS Warta Poznan 00:43,30
Bahn 2 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 00:39,32
Bahn 3 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 00:36,75
Bahn 4 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 00:33,64
Bahn 5 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:35,48
Bahn 6 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,33
Bahn 7 Stanislaw Kusik  2012 KS Warta Poznan 00:39,99
Bahn 8 Szymon Lisiak  2013 KS Warta Poznan 00:44,92

Lauf 2/3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonard Szmajda  2012 KS Warta Poznan 00:48,30
Bahn 1 Pawel Rakowski  2014 KS Warta Poznan 00:42,14
Bahn 2 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:38,44
Bahn 3 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,16
Bahn 4 Kacper Komorowski  2012 KS Warta Poznan 00:33,63
Bahn 5 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:35,24
Bahn 6 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:37,24
Bahn 7 Antoni Fromm-Kozuszyn  2012 KS Warta Poznan 00:39,94
Bahn 8 Radoslaw Salamon  2014 KS Warta Poznan 00:43,75
Bahn 9 Jedrzej Ostalowski  2014 KS Warta Poznan 00:54,50

Lauf 3/3 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tomasz Wozny  2013 KS Warta Poznan 00:45,19
Bahn 1 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,12
Bahn 2 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:37,92
Bahn 3 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,81
Bahn 4 Karol Marciniak  2012 KS Warta Poznan 00:32,38
Bahn 5 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:34,75
Bahn 6 Borys Borysow  2012 KS Warta Poznan 00:37,24
Bahn 7 Wojciech Duda  2013 KS Warta Poznan 00:39,58
Bahn 8 Tymon Piotrowski  2014 KS Warta Poznan 00:43,43
Bahn 9 Dominik Szafranski  2012 KS Warta Poznan 00:50,84

Wettkampf 515 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Joanna Nieborak  2014 KS Warta Poznan 01:46,49
Bahn 3 Matylda Antkowiak  2014 KS Warta Poznan 01:41,62
Bahn 4 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 01:36,07
Bahn 5 Alicja Janikowska  2013 KS Warta Poznan 01:38,55
Bahn 6 Zuzanna Ciesielska  2013 KS Warta Poznan 01:45,46
Bahn 7 Jagoda Pietrasik  2014 KS Warta Poznan 01:48,71
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noch Wettkampf 515 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/2 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathilda Ehrhardt  2012 SG Steglitz Berlin 01:29,53
Bahn 1 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 01:25,40
Bahn 2 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 01:24,02
Bahn 3 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 01:22,45
Bahn 4 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 01:15,62
Bahn 5 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 01:16,19
Bahn 6 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,84
Bahn 7 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,04
Bahn 8 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 01:25,99
Bahn 9 Sophie Schwelle  2012 SG Steglitz Berlin 01:30,38

Wettkampf 516 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Pawel Rakowski  2014 KS Warta Poznan 01:40,65
Bahn 4 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 01:31,71
Bahn 5 Filip Nowak  2013 KS Warta Poznan 01:32,70
Bahn 6 Tymon Piotrowski  2014 KS Warta Poznan 01:45,39

Lauf 2/2 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 01:27,64
Bahn 1 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 01:25,28
Bahn 2 Aleks Kolodziejczak  2012 KS Warta Poznan 01:23,63
Bahn 3 Szymon Jaworski  2012 KS Warta Poznan 01:21,37
Bahn 4 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 01:17,38
Bahn 5 Jan Budny  2013 KS Warta Poznan 01:20,16
Bahn 6 Bruno Kostro  2012 KS Warta Poznan 01:23,22
Bahn 7 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,70
Bahn 8 Wojciech Duda  2013 KS Warta Poznan 01:25,32
Bahn 9 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 01:30,82

Wettkampf 517 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Matylda Antkowiak  2014 KS Warta Poznan 00:39,65
Bahn 1 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,09
Bahn 2 Mia Plesnik  2012 SG Steglitz Berlin 00:32,88
Bahn 3 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 00:31,60
Bahn 4 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 00:29,54
Bahn 5 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,08
Bahn 6 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 00:32,51
Bahn 7 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 00:33,51
Bahn 8 Marie Wößner  2013 SG Steglitz Berlin 00:34,74
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noch Wettkampf 517 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/3 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Dagna Urban  2014 KS Warta Poznan 00:37,93
Bahn 1 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:33,65
Bahn 2 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 00:32,72
Bahn 3 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 00:30,49
Bahn 4 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 00:29,21
Bahn 5 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 00:29,95
Bahn 6 Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten 00:32,39
Bahn 7 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 00:33,05
Bahn 8 Lena Zwieruho  2013 KS Warta Poznan 00:34,66

Lauf 3/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Weronika Pruszynska  2013 KS Warta Poznan 00:36,40
Bahn 1 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 00:33,56
Bahn 2 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 00:32,68
Bahn 3 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 00:30,19
Bahn 4 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:28,96
Bahn 5 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 00:29,82
Bahn 6 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,74
Bahn 7 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,99
Bahn 8 Felina Luo  2013 SG Steglitz Berlin 00:34,19
Bahn 9 Amelia Kaliszan  2014 KS Warta Poznan 00:40,00

Wettkampf 518 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Michal Tatala  2014 KS Warta Poznan 00:46,03
Bahn 4 Radoslaw Salamon  2014 KS Warta Poznan 00:40,32
Bahn 5 Jedrzej Ostalowski  2014 KS Warta Poznan 00:42,71

Lauf 2/5 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Filip Nowak  2013 KS Warta Poznan 00:36,93
Bahn 1 Jan Jaworski  2013 KS Warta Poznan 00:34,71
Bahn 2 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:34,39
Bahn 3 Dominik Szafranski  2012 KS Warta Poznan 00:34,10
Bahn 4 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:33,28
Bahn 5 David Noatsch  2013 SG Steglitz Berlin 00:33,42
Bahn 6 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 00:34,16
Bahn 7 Seweryn Starowierow  2013 KS Warta Poznan 00:34,52
Bahn 8 Leonard Szmajda  2012 KS Warta Poznan 00:35,89
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noch Wettkampf 518 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/5 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 00:32,65
Bahn 1 Maximilian Buntsch  2013 SG Neukölln Berlin 00:32,30
Bahn 2 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,38
Bahn 3 Aleks Kolodziejczak  2012 KS Warta Poznan 00:30,82
Bahn 4 Kacper Komorowski  2012 KS Warta Poznan 00:29,54
Bahn 5 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 00:30,49
Bahn 6 Anton Schwarz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,96
Bahn 7 Denis Aksenov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,80
Bahn 8 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 00:32,46
Bahn 9 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 00:33,21

Lauf 4/5 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:32,62
Bahn 1 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 00:32,28
Bahn 2 Bruno Kostro  2012 KS Warta Poznan 00:31,18
Bahn 3 Jona Stefan  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,55
Bahn 4 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 00:29,09
Bahn 5 Szymon Jaworski  2012 KS Warta Poznan 00:30,36
Bahn 6 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,87
Bahn 7 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:31,70
Bahn 8 Stanislaw Kusik  2012 KS Warta Poznan 00:32,45
Bahn 9 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:32,97

Lauf 5/5 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:32,49
Bahn 1 Karol Marciniak  2012 KS Warta Poznan 00:31,83
Bahn 2 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:31,16
Bahn 3 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 00:30,52
Bahn 4 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 00:27,87
Bahn 5 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:29,76
Bahn 6 Borys Borysow  2012 KS Warta Poznan 00:30,86
Bahn 7 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 00:31,49
Bahn 8 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 00:32,34
Bahn 9 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 00:32,79


